平成２８年９月吉日

委員各位

 (公社)日本鋳造工学会 東海支部

鋳鉄鋳物研究部会

部会長 藤川貴朗

第 53 回 鉄鋳物研究部会開催のご案内

拝啓 暑さも去り、虫の音が心地よい今日この頃、貴社におかれましては益々ご健勝のこととお

慶び申し上げます。

さて、この度、第 53 回鋳鉄鋳物研究部会の開催日程が決まりましたで下記のとおりお知らせし

ます。ご多忙とは存じますが，ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、ご出欠について事前確認をしたく，１０月１２日(水)までに幹事 前田までメール

（y-maeda@daido-it.ac.jp）あるいは FAX（052-612-5623）にてご連絡いただきたくよろしくお願

い申し上げます。

敬 具

記

日 時 平成２８年１０月１８日（火） １３：３０～１６：４５

場 所 名古屋市工業研究所

      〒456-0058 名古屋市熱田区六番三丁目4番41号

 TEL 052-661-3161（代表）

議 事

１． 前回議事録の確認（資料番号 50-0）

２．仮題：近大における材料研究および中国四国地域の鋳物事情

近畿大学 次世代基盤技術研究所長  旗手稔 氏

３．誘導炉溶解のハウツー、省エネルギー化の取り組み

（－運用改善によるエネルギーコストの削減―）

富士電機株式会社 中部支社  林 靜男 氏

４．その他

以 上

※、E-mail、または、FAX にて、２０１６年１０月１２日(水) １２時までにご連絡をお願い致します。

－ － － － － － －－ － － － － － － － － － － － － － － － － － －

FAX No.   052-612-5623

大同大学 工学部 機械工学科

前田安郭  宛

第 5３回 鋳鉄鋳物研究部会
１０月１８日(火)開催

出欠予定の連絡等

会社名

お名前

1. 第５３回鋳鉄鋳物研究部会に（該当する方を○で囲む）

① 出席する   ②欠席する

2. その他（ 連絡事項 委員交替など）

・ 郵送の場合
〒457-8530 名古屋市南区滝春町 10-3

大同大学 工学部 機械工学科
前田 安郭 まで